
                               
Istituto Comprensivo Statale “ BIAGIO ANTONAZZO“ di Corsano 

Via della Libertà s.n.c. 73033 Corsano (LE) Tel.0833/531912 
Cod. MIUR LEIC881007 – C.F. 90018640756 - Cod. Ufficio: UF5RE7 

e-mail:leic881007@istruzione.it – pec:leic881007@pec.istruzione.it 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado di Corsano e Tiggiano  

===============================================================================  

Circolare n.75         Corsano, 10.04.2017 

 

Ai Docenti 

Scuola Sec.I 

Scuola Primaria 

Scuola dell’Infanzia 

LORO SEDI 

 

Ai genitori degli alunni 

 

All’Albo dell’Istituto 

 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici di Segreteria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il calendario Regionale Puglia per l’a.s. 2016/17; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 30/06/2016; 

 

DISPONE 
 
 La sospensione delle attività didattiche di questo Istituto dal 13 al 18 aprile 2017 (vacanze Pasquali) 

 Lunedì 24 aprile 2017 (ponte della festa della Liberazione) 

 
La scuola e gli uffici di segreteria saranno chiusi nei giorni: 

 

 Sabato 15 aprile 2017  ( prefestivo ) 

 Lunedì 24 aprile 2017 ( ponte ) 

 

Di quanto sopra i docenti daranno comunicazione scritta alle famiglie attraverso gli alunni. 

 

 
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                             (Prof. Fernando SIMONE) 
  Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai  sensi 

              dell’art.3, comma2, del D.Lgs 39/93 

http://www.quirinale.it/simboli/emblema/

